ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

                                                              пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  социальной  политике

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	18.10.2011

	№
	58

О проекте федерального закона № 589209-5

«О внесении изменений в некоторые

законодательные акты Российской Федерации

в части обеспечения жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей»
Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 589209-5 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», внесенный Правительством Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству.
Председатель комитета                                                                    А.К. Антропов